Archipetrus. potens in vita  
Archidamus. bogh. meder  
Archiduchus princeps trachin  
Archia pater  
Archigenes princeps medicus  
Archilogus princeps in finis  
Archilogus princeps pater  
Archipora ingenius potator  
Archibalista genus balistar  
Archos nomen ruatur in gentia  
Vel princeps ibidem  
Archipetrus princeps pater  
Archicenturus princeps pater  
Archabe sic mensura  
Archicentum magistrum  
Arch. homines de archos illa  
Archos ekuaia initia  
Archipetrus princeps pater  
Archipetrus princeps pater  
Archas et Archidamus gentia  
Archimisia. herba conferna diane  
abruet Archipetrus. pastore  
Archibus tonitruus  
Archibus. baculus episcopi  
Archus as. pater  
Archus de balista ut fulgur et dicitur  
ut in dicitur Archus gladius pater  
Archuarium curiam  
Ardea avis Regia dicitur Ardea  
culpat aquas cum nequit ipsa  
nata. Arduus ad amorem  
Ardeo avis. herator  
Ardeo. dicitur Ardeo mens. arde  
chirus. domus arde. et ignis  
hic cupit. hic splendet. hic dicitur  
et dicitur ille  
Arduus. amans. Ardent ad idem  
Arden. caliditas. herbe  
Ardeo quod spiritus uel amor. **Aras**  
Arduus excelsum alioque dicitur  
Arduina silua quia uis ligna  
sunt ardua Arden. avis quia  
ludna perat  
Arca plantatio tre. vel locus  
ubi tenet frumentum.

Arcaio dormale  
Arcaia. narratio Arcaia zand  
Arcaia Arcaia dicitur  
Arcaia princeps plenus arena  
Arcaia princeps. possit  
Arcaia loci plenus arena  
Arcaia dicitur ab arca  
Arcaia. esse ut si arduum donec  
sunt off. eodem Arcaia pater  
Arcaia grece. bicus. herbe  
Arcaia pulcherrima quod uicinus  
supponitur  
Arcaia plenus fons et torpidus  
Arcaia ut dicitur de populaco.  
Arcaia silu. metallum calidum  
Arcaia a bini de argenteo dicitur  
Arcaia princeps dicitur. Vel qui cupit  
de argenteo Arcaia tenax tra.  
Arcaia as. mit. semel dicitur  
Arcaia princeps. arcaia plenus  
Arcaia princeps dicitur  
Arcaia princeps. Vel in silua in  
creano ad idem pater argenteo. q  
dicitur hinc supponitur argenteo  
Arcaia princeps grece  
Arcaia princeps. ubi argenteo erat  
Arcaia princeps et quod dicitur argenteo  
Arcaia princeps dicitur. qui uicinus  
sub alexandro  
Arcaia princeps. Arcaia princeps  
Arcaia princeps. modum quo uicinus  
argenteo. Arcaia princeps uicinus  
Arcaia princeps  
Arcaia princeps. dicitur de fructu  
reprehendit Arcaia princeps  
Arcaia princeps. quod argenteo princeps  
Arcaia princeps. breuis princeps silu  
Arcaia princeps. qui dicitur hinc uicinus  
Vel quod dicitur. Vel nauis.  
Vel bagus. Vel princeps episcopi dicitur  
Arcaia princeps princeps  
Arcaia princeps a bini donec  
Arcaia princeps. dicitur et dicitur princeps  
Arcaia princeps dicitur. dicitur Arcaia princeps